
 
 
 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 
CAMPUS PARAGOMINAS 

 

PORTARIA Nº 103/2022/DG., DE 18 DE JULHO DE 2022 

 

                  O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS PARAGOMINAS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeado através da 

Portaria nº 1.728/2021-GAB — D.O.U., de 18.11.2021, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com o que consta no processo administrativo nº.: 23051.015701/2022-13   

 

 

         RESOLVE: 

 

  Art. 1° - DESIGNAR as servidoras DARLI DE QUEIROZ BARBOSA, SIAPE n° 

2369218, e FRANCISCA RYANE BEZERRA DA SILVA, SIAPE n° 3068966 fiscais titular e 

substituto, respectivamente, do contrato n° 02/2019, a partir do dia 01 de agosto de 2022 

até o dia 01 de agosto de 2023, referente à contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de agenciamento de viagens. 

 Art. 2° - Revoga-se a portaria nº 110 de 26 de julho de 2021. 

                        Art. 3° - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

 

 

Diretor Geral Pró-Tempore – Campus Paragominas 
Port. N° 1.728/2021-GAB 

 


		2022-07-26T12:01:15-0300
	Íthalo Bruno Grigório de Moura




